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KDS Vestfold og Telemark
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Beredskapssituasjoner med strømbrudd
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Varsling – SMS og avbruddskart
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Avbruddskart
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Feilretting og prioritering
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PRIORITERTE 
KUNDER

KILE



Varsel om strømbrudd – Hvem mottar 
varselet?
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Prioriteringsrekkefølge av kunder ved feilretting 

1 Liv og helse

2 Vitale samfunnsinteresser innenfor 

administrasjon og forvaltning, informasjon, 

sikkerhet, infrastruktur, forsyninger mv. 

3 Næringsliv og berørte økonomiske interesser



16 nettselskap har svart på spørsmål om 

strømbrudd og oppfølging av EKOM
Sendt til selskap i KDS-område Vestfold og Telemark + andre KDS’er



Hvilken prioritet har EKOM-kundene ved feilretting?
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Hvem har bestemt prioriteringene av ulike EKOM-målepunkt?
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Hvordan varsles EKOM-kundene ved strømbrudd som berører 
disse?
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Har nettselskapet oversikt over EKOM-kunder i eget 
forsyningsområde?
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Hvilke utfordringer ser du ved samarbeidet med EKOM-
kundene i dag og hvordan tenker du at dette kan løses?

«Generelt lite kontakt og samarbeid. EKOM tek sjeldan kontakt»

«Vanskelig å få i tale»

«Har ikke noe spesielt samarbeid pr dd» 

«Opplever utfordringer med å komme i kontakt med relevante kontaktpersoner hos divisjonaliserte aktører 

som er utfordrende for god samhandling»

«Vanskelig å få målerID på EKOM-selskapets kundepunkt. Måler ID må oppgis for at vi skal kunne prioritere»

«Nettselskapet har lite informasjon om hvor i nettet det er nødvendig med strøm for at kritiske tjenester skal 

fungere. NKOM forskrift for utveksling av informasjon til kraftsektoren vil kunne bidra til felles forståelse for 

kraftbehov i leddene til basestasjoner og noder som er i drift for digital kommunikasjon»
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Hvilke utfordringer ser du ved samarbeidet med EKOM-
kundene i dag og hvordan tenker du at dette kan løses?

«Vårt selskapet har nærmes 100% av internett leveransen i Kommunen + at de leier ut noe fiber. Veldig 

problematisk å samordne noe med andre EKOM enheter som Telenor og Telia som er veldig sentralt styrte og 

alt skal gå via chatt og roboter.....samtidig som vårt område ikke er den største prikken i kartet»

«vanskelig å få identifiser hva som er et minimum av prioriterte målepunkt for at tjenestene skal fungere i en 

beredskapsituasjon»

«Vi sliter med tilbakemelding og det samme sier de andre 11 nettselskapene innenfor vår KDS område. 

Bakgrunn er sikkerhetsrutiner i ecomselskapene»

«Lokal Ekom operatør har vi godt samarbeid med, nasjonale Ekom operatører er det lite kontakt med» 

«Vi ser pt. ingen store utfordringer i samarbeidet. Det oppleves gjensidig god dialog» 

«Samarbeid ok. Mange aktører å forholde seg til. Hvem skal prioriteres ref nøytralitet»
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Eksempel på kommunikasjon mellom EKOM og nettselskap

18



Er det planlagt øvelse med EKOM i 2023?
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Sammen kan vi få noe bra og denne samlingen er en god start! 
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